КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 6 »  июля 2015 года    №  102
         г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 1 августа 2012 года № 120 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения (подзахоронения)
на кладбищах города Куртамыша»

           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация города Куртамыша

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в  постановление Администрации города Куртамыша от 1 августа 2012 года № 120 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения (подзахоронения)
на кладбищах города Куртамыша», следующие изменения:
       1) название раздела 6 приложения  изложить в новой редакции следующего содержания:
   « 6. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) структурного подразделения, исполняющего муниципальную функцию, а также его должностных лиц.

      2) раздел 6 приложения дополнить пунктом 6.16. следующего содержания: «6.16. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения предусмотренного статьей 25.17 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации города Куртамыша, незамедлительно направляет соответствующие  материалы  должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях».

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Куртамыша Глебова С.Ю.
Глава
города Куртамыша

                       С.И.Воронцов
Кунцевич Т.Б.

92476

Разослано по списку ( см.оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
к  постановлению Администрации города Куртамыша
«О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 1 августа 2012 года № 120 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения (подзахоронения)
на кладбищах города Куртамыша»

Разослано: В дело -1

                    В прокуратуру -1

                    В печатное издание - 1

                    На сайт-1
                    Итого: 4

ПРОЕКТ  ВНЕС:

Главный специалист                                                                                 Т.Б. Кунцевич
СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами                                                                             Г.А.Губарева
Заместитель Главы

города Куртамыша                                                                                   С.Ю. Глебов
Ведущий специалист                                                                               Л.И. Поворознюк